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SUNUŞ 

Cumhuriyetimizin kuruluşundan çok kısa bir süre sonra, 1924 yılının 
ilk dönemlerinde “Divan-ı Muhasebat Mecmuası” adıyla yayın hayatına 
başlayan dergimiz, 1945 yılında 70 inci sayısına ulaşmış, ancak bu tarihten 
sonra yayın hayatı uzun süreli bir kesintiye uğramıştır. Bu ilk döneminde 
dergimizin asıl işlevi, Sayıştay Kararlarını uygulayıcılara ve diğer ilgililere 
aktarmak olmuştur. Devlet teşkilatının yeni baştan şekillendirildiği, çok 
sayıda yeni yasal düzenlemenin gerçekleştirildiği ve mali sistemin yeniden 
tasarlanmaya çalışıldığı bu dönemde dergimiz, yargı kararlarının 
yayımlanması yoluyla kamu mali yönetim sistemimizin sağlıklı bir yapıya 
kavuşturulmasında, yasal düzenlemelerin isabetli ve etkili bir şekilde 
uygulamaya geçirilmesinde, hukuka azami derecede riayet edilmesi ve 
uygulamada birliğin sağlanmasında önemli işlevler üstlenmiştir. 

1990 yılında yeniden yayımlanmaya başlanan dergimiz, yeni 
dönemde Sayıştay Kararlarının yanı sıra mesleki ve bilimsel araştırma ve 
incelemelere de yer vermeye başlamış ve geçen süre içerisinde akademik 
niteliği artan ölçüde ön plana çıkmaya başlamıştır. Bu süreçte Sayıştay 
Dergisi, denetim, yönetim ve yargı başta olmak üzere birçok alanda 
ülkemizdeki ve dünyadaki gelişmelerin, birikim ve deneyimlerin 
mensuplarımıza ve aynı zamanda ilgili kişi ve kurumlara aktarılmasında, 
internet sitemiz aracılığıyla da tüm kamuoyu ile paylaşılmasında bir köprü 
görevi üstlenmiştir. Kamu yönetimi ve özellikle de kamu maliyesi alanındaki 
gelişmeleri gündeme taşıyan, ülkemizde denetim mesleğinin gelişmesine ve 
bilimsel bir temel kazanmasına katkı sağlayan, uygulamaya ışık tutan 
araştırma, inceleme ve çevirilerle birlikte, Sayıştay Kararlarının ve Sayıştayın 
kurumsal üretimlerinin ilgili kamuoyuna sunulmasında önemli bir araç 
olmuştur.  

Dergimizin amaçlarını daha etkin bir şekilde gerçekleştirebilmesi, 
kalitesinin daha da yükseltilmesi, bilimsel kriterlere uygunluğunun güvence 
altına alınması vb. amaçlarla dergimizin, 2010 yılının Ocak-Mart dönemine ait 
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ilk sayısından (elinizdeki 76. sayısından) itibaren ulusal hakemli bir dergi 
olarak yayın hayatına devam etmesi kararlaştırılmıştır. 

Alanlarında kendilerini kabul ettirmiş saygın bilim adamlarımızdan 
oluşan Danışma Kurulumuzun ve diğer çok değerli bilim adamlarımız, 
hukukçularımız, araştırmacı, yönetici, denetçi ve diğer alanlardaki 
uzmanlarımızın katkılarıyla dergimizin daha nitelikli bir yayın haline 
geleceğine, alanındaki mesleki ve bilimsel gelişim için öncü bir rol 
oynayacağına inanıyorum. 

Bilimsel kriterlere uygunluk konusunda bugüne kadar zaten 
gösterilmekte olan hassasiyet bundan sonra artarak devam edecektir. Kısa 
sürede uluslararası indekslerde de yer almak amacıyla gerekli olan bilimsellik 
ve kalite standartlarına özenle uyulacak; hem kurumumuza, hem de ülkemize 
daha çok yaraşan bir Sayıştay Dergisi için gereken her şey yapılacaktır. 

Bu vesileyle, 87 yıl önce başlayan yayın hayatı boyunca Sayıştay 
Dergisine emek vermiş olan mensuplarımıza, makaleleri ile katkıda bulunan 
yazarlarımıza ve dergimizin amaçlarını gerçekleştirmesini sağlayan 
okurlarımıza minnet ve şükranlarımı sunar, bundan sonraki süreçte de kalite 
çıtamızı daha yükseklere taşıyacak her türlü katkıyı takdirle karşılayacağımızı 
ifade etmek isterim. 
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